2011年湛江市二级结构工程师报名时间为6月13日 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E6_B9_9B_c58_645836.htm 网上报名时间：2011年6月13日9

：00-7月8日17：00，我市定于2011年7月5日至7月8日（上午9

：00-11：30，下午2：305：00）为受理考试报名确认和缴费

。各单位考生由单位统一收齐《通知》要求的报考资料和报

名费用，到报名点进行报名确认和缴费，过期不予受理。湛

建管〔2011〕123号转发2011年度全国一、二级注册结构工程

师、注册环保工程师、注册土木工程师（岩土、水利水电工

程）资格考试考务工作的通知市环保局、市水务局、各县（

市、区）住房和城乡规划建设局 （建设局），湛江经济技术

开发区住房和规划建设局，各勘察、设计企业，各有关单位

： 现将省人事考试局和省建设执业资格注册中心《关于2011

年度全国一、二级注册结构工程师、注册环保工程师、注册

土木工程师（岩土、水利水电工程）执业资格考试考务工作

的通知》（粤人考〔2011〕37号）（以下简称“《通知》”

）转发给你们。根据《通知》精神，一、二级注册结构工程

师、注册环保工程师、注册土木工程师（岩土、水利水电工

程）执业资格考试考务工作已经开始，现结合我市实际，将

有关事项通知如下，请一并贯彻执行。 一、网上报名、报考

资料、考试科目与时间、考试方式、收费标准按《通知》要

求办理。 二、#ff0000>网上报名时间：2011年6月13日9：00-7

月8日17：00. 三、我市定于#ff0000>2011年7月5日至7月8日（

上午9：00-11：30，下午2：305：00）为受理考试报名确认和

缴费。各单位考生由单位统一收齐《通知》要求的报考资料

和报名费用，到报名点进行报名确认和缴费，过期不予受理

。 报名地点：湛江市赤坎区湾南路37号（原市质监站4楼）湛

江市勘察设计协会。 联系人及联系电话：尤琼銮（3588395

，13702731202） 梁炳顺（3588395，13902506646） 附件：《

关于2011年度全国一、二级注册结构工程师、注册环保工程

师、注册土木工程师（岩土、水利水电工程）执业资格考试

考务工作的通知》（粤人考〔2011〕37号）（可在湛江建设

信息网http://www.zjcic.net/“下发公文”栏目下载）湛江市住

房和城乡规划建设局二一一年六月二十三日 编辑推荐：

#0000ff>2011年结构工程师报名时间汇总 #0000ff> 2011年注册

结构工程师考试大纲 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com